
○ 備考

○

○

○

○

○
5枚以上 1,100円

※過去3年以内のもの

○

○

○ 65歳以上

○ 65歳未満

○ 13歳未満

○ 13歳未満

○ 小児用

○ 大人用

○

○

○

○

○

○

○

○

○
(夫婦等接種を希望した場合)

※対象要件あり(市町村へ申請)

○
(夫婦等接種を希望した場合）

※対象要件あり(市町村へ申請)

○

○

○

○
下仁田・南牧村・甘楽町・富岡市

  (定期接種対象者)

○
　

下仁田・南牧・富岡市・甘楽
  (満50歳以上の定期接種対象外)

○

○
下仁田・南牧村・甘楽町・富岡市

  (定期接種対象者)

○
　

下仁田・南牧・富岡市・甘楽
  (満50歳以上の定期接種対象外)

○

○

○

○ 2回目以降

○
下仁田町・南牧村・富岡市・甘楽町

65歳以上(初回)  5,700円助成

○ 3回接種

○ 2回又は3回接種
（年齢に応じて）

○ 2回接種

○

○
下仁田・南牧村・富岡市・
甘楽町　65歳以上(初回のみ)

○

現在

11,230円

予防接種

      日本脳炎ワクチン

      二種混合ワクチン

      アクトヒブ

      五種混合ワクチン

      麻疹・風疹混合ワクチン(MR)

B型肝炎ワクチン

      麻疹ワクチン

1回につき

1,100円

予防接種

1回につき -

2025年4月1日

8,600円

      予診のみ

予防接種

　　破傷風ワクチン

1回につき

10,000円

10,000円

16,140円

1回につき

　　帯状疱疹ワクチン（シングリックス）

1回につき

1回

1回につき

      麻疹・風疹混合ワクチン(MR)

      水痘ワクチン

1回につき

1回につき

1回につき

      三種混合ワクチン

1回につき -

1回につき

　　帯状疱疹ワクチン（シングリックス）

      BCGワクチン

2,100円

　　帯状疱疹ワクチン（シングリックス）

      子宮頸ガン(シルガード 9)　9価 28,310円

      ロタウイルスワクチン(ロタリックス1価)

1回につき

11,000円

コロナワクチン

1回につき

2,000円

14,030円

      子宮頸ガン(ｻｰﾊﾞﾘｯｸｽ）2価

11,430円      肺炎球菌ワクチン(プレベナー/バクニュバンス)

8,000円

1回

6,000円

10,030円

していただいておりますが料金は次のとおりです.

      診断書関係 別紙参照各1通

(消費税込)

予防接種

    入院セット

 下仁田厚生病院では使用量・利用回数に応じた実費(保険外)を負担

入院案内参照

      死後の処置

1日

330円      診察券再発行代 1枚

　　自己利用によるレントゲンのコピー代 (CD-R) 1枚

1,200円

予防接種

予防接種

B型肝炎ワクチン

別紙参照

おたふく

      診療録開示手数料

7,820円

インフルエンザ

予防接種

550円

      四種混合ワクチン

1回につき

1回につき

3,500円1回目

1回につき 21,000円

予防接種

      領収書再発行代 5枚 以内 550円

インフルエンザ

インフルエンザ 2回目

インフルエンザ

3,800円

3,000円

1回につき

予防接種

12,430円

　   不活化ポリオワクチン

1回につき

      風疹ワクチン

11,530円

1回につき

1回につき 8,720円

6,530円

7,020円

1回につき

1回

1回につき

1回

1回につき

1回につき

9,100円

5,110円1回につき

8,720円

4,000円

5,720円

7,320円

      水痘ワクチン 4,000円

      風疹ワクチン

1回につき

1回につき

7,700円      肺炎球菌ワクチン(ニューモバックス)

      水痘ワクチン

1回につき

      肺炎球菌ワクチン(ニューモバックス)

22,000円1回につき

コロナワクチン


